
класификация на информацията 

                                                                           ниво 1 ТLP - GREEN 

 

ННААЦЦИИООННААЛЛННАА  ЗЗДДРРААВВННООООССИИГГУУРРИИТТЕЕЛЛННАА  ККААССАА  

София 1407, ул. “Кричим” No 1                                         www.nhif.bg                                                тел:+3592 4224056                                                

 

 

З А П О В Е Д 

№ РД-09-181 

гр. София, 19.02.2025 г. 

                                                                                   

На основание чл. 19, ал. 7, т. 11 от Закона за здравното осигуряване (ЗЗО) и чл. 25, 

ал.1, т.2 от Правилата за провеждане на конкурс за заемане на длъжността „Директор на 

РЗОК“, приети с решение на Надзорния съвет на Националната здравноосигурителна каса 

№ РД-НС-04-65/24.07.2019 г., изменени и допълнени с решение № РД-НС-04-46/13.05.2020 

г., решение № РД-НС-04-115/08.11.2022 г. и решение № РД-НС-04-37/25.05.2023 г. 

(Правилата), във връзка с обявен конкурс за длъжността „Директор на РЗОК“ в РЗОК – 

Ловеч със Заповед № РД-09-1352/13.12.2024 г. на управителя на НЗОК и 

Протокол № РД-13-59/03.02.2025 г. от работата на комисия, назначена със 

Заповед № РД-18-14/29.01.2025 г. на управителя на НЗОК 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

Прекратявам обявения със Заповед № РД-09-1352/13.12.2024 г., конкурс за 

длъжността Директор на районна здравноосигурителна каса (РЗОК) в РЗОК – Ловеч.  

Конкурсната процедура се прекратява поради недопуснати кандидати до конкурс 

и неуважено възражение по чл. 14, ал. 4 от Правилата 

 

Копие на заповедта да се доведе до знанието на кандидатите в конкурса и и.д. 

директора на дирекция „Човешки ресурси и административно обслужване“ в ЦУ на НЗОК 

за сведение. 

 

 

 

  

                                                      

                                                       СТАНИМИР МИХАЙЛОВ                                      / П / 

                                                                   УПРАВИТЕЛ НА НАЦИОНАЛНАТА                            

                                                                   ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.nhif.bg/

